
UCHWAŁA NR LXVIII/654/23 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminu wyborów sołtysa w sołectwie Książenice i sołectwie Przegędza 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 6 Ordynacji Wyborczej na sołtysa sołectwa Książenice stanowiącej 
załącznik Nr 2 do Statutu sołectwa Książenice, przyjętego Uchwałą Nr XL/451/09 Rady Miejskiej 
w Czerwionce-Leszczynach z dnia 25 września 2009 r. (t. j. Dz.Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 3088 z późn. 
zm.) i § 6 Ordynacji Wyborczej na sołtysa sołectwa Przegędza stanowiącej załącznik Nr 2 do Statutu 
sołectwa Przegędza, przyjętego Uchwałą Nr XL/453/09 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 
25 września 2009 r. (t. j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz.3090 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Gminy 
i Miasta Czerwionka-Leszczyny, 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Zgodnie z Ordynacjami Wyborczymi na sołtysa sołectwa Książenice i sołtysa sołectwa Przegędza, 

wskazanymi wyżej w podstawie prawnej niniejszej uchwały, zarządza się wybory sołtysa sołectwa  
Książenice i sołtysa sołectwa Przegędza. 

2. Wyznacza się datę wyborów sołtysa sołectwa Książenice oraz sołtysa sołectwa Przegędza na 
dzień 12 listopada 2023 roku. 

§ 2.  
Przyjmuje się kalendarz wyborczy o następującej treści: 

L.p. Nazwa czynności Odpowiedzialny za 
wykonanie 

Termin wykonania 
czynności 

1. Powołanie Komisji Wyborczej 
dla Gminy i Miasta         
(Miejska Komisja) 

Burmistrz Gminy i Miasta do 38 dnia przed dniem 
wyborów 

(do 5 października 2023 r.) 
2. Wyznaczenie siedzib 

Obwodowych Komisji 
Wyborczych dla: 

1) sołectwa Książenice 
2) sołectwa Przegędza 

Miejska Komisja na wniosek 
Burmistrza Gminy i Miasta 

do 35 dnia przed dniem 
wyborów 

(do 8 października 2023 r.) 

3. Zgłaszanie do Miejskiej Komisji 
kandydatów na sołtysa sołectwa 

Książenice oraz sołtysa 
sołectwa Przegędza 

Zainteresowani do 25 dnia przed dniem 
wyborów 

(do 18 października 2023 r.) 

4. Powołanie Obwodowych 
Komisji Wyborczych dla: 

1) wyborów sołtysa sołectwa 
Książenice 

2) wyborów sołtysa sołectwa 
Przegędza   

Miejska Komisja Wyborcza 
spośród osób zgłoszonych 

przez kandydatów na sołtysa 
oraz Burmistrza 

do 20 dnia przed dniem 
wyborów 

(do 23 października 2023 r.) 

5. Rozplakatowanie obwieszczeń 
o ustaleniu kandydatów na 
sołtysa sołectwa Książenice 

oraz sołtysa sołectwa 
Przegędza  

Miejska Komisja Wyborcza do 10 dni przed dniem 
wyborów   

(do 2 listopada 2023 r.) 

6. Prowadzenie kampanii 
wyborczej 

Kandydaci na sołtysów do dnia poprzedzającego 
wybory 

(do 11 listopada 2023 r.       
do godziny 24.00) 

7. Głosowanie bezpośrednie, 
równe, powszechne, tajne 

----------------------- w dniu 12 listopada 2023 r. w 
godzinach od 8.00 do 18.00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2506107A-C254-487E-BBB5-DEDA63F40DC7. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 4.  
Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny,          

a w szczególności na terenie sołectwa Książenice i sołectwa Przegędza. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernard Strzoda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2506107A-C254-487E-BBB5-DEDA63F40DC7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


